(5.)

DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS

DE

TETANO;

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE REVERENDI ADMODUM VIRI,

D. GEORGII BAIRD, SS. T. P.

ACADEMIÆ EDINBURGENÆ PRÆFECTI;

NECNON

AMPLISSIMI *SENATUS ACADEMICI* CONSENSU, ET

NOBILISSIMÆ *FACULTATIS MEDICÆ* DECRETO;

**Pro Gradu Doctoris,**

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

ERUDITORUM EXAMINI SUBJICIT

**HENRICUS GORDON BROCK,**

*Hibernus.*

---

Hinc subitæ mortes atque intestatæ secutus.

*Juv. Sat. i.*

---

AD KALENDAS AUGUSTI, HORA LOCOQUE SOLITIS.

—◆—  
EDINBURGI :

EXCUDEBAT P. NEILL.

MDCCCXXV.

To.

James Woodford Esq  
with the most sincere  
wishes from the Author

VIRO STRENUO ATQUE FORTI,

ROBERTO DUDLEY OLIVER,

CLASSIS BRITANNICÆ

DUCI,

&c. &c. &c.

PACIS ATQUE BELLII,

LAUDIBUS

PARITER ORNATO ;

HOCCE OPUSCULUM,

PROPTER BENEFICIA NUNQUAM OBLIVISCENDA,

ANIMI GRATISSIMI,

PEREXIGUUM SED SINCERUM TESTIMONIUM,

EA, QUA PAR EST OBSERVANTIA,

DAT, DICAT, DEDICATQUE

AUCTOR.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PH.D. THESIS

1911

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PH.D. THESIS

THE UNIVERSITY OF CHICAGO  
PH.D. THESIS  
1911  
THE UNIVERSITY OF CHICAGO  
PH.D. THESIS  
1911  
THE UNIVERSITY OF CHICAGO  
PH.D. THESIS  
1911  
THE UNIVERSITY OF CHICAGO  
PH.D. THESIS  
1911

DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS

DE

TETANO.

---

---

Auctore HENRICO GORDON BROCK.

---

---

**T**ETANUS est genus morborum quod ad classem “ Neurosium ” atque ordinem “ Spasmodum ” a CULLENO refertur, et modo sequenti definitur, viz. “ Plurium musculorum rigiditas spastica.”

Quinque species hujus morbi occurrisse observantur, nempe :

*Imo*, Trismus, a CULLENO definitus, “ Præcipue maxillæ inferioris spastica rigiditas.”

*2do*, Opisthotonos, “ quo corpus retrorsum curvatur.”

*3tio*, Emprosthotonos, “ quo corpus antrorsum curvatur.”

*4to*, Pleurosthotonos, “ quo corpus ad unum latus curvatur.”

*5to*, Tetanus, “ quo totum fere corpus artusque rigescunt et porrecti permanent.”

Hic morbus, quamvis in omni regione invenitur, frequentius tamen in calidis plagis, et ea tempestate anni occurrit, qua noctes frigidae ac humidae dies fervidos sequuntur. In temperatis regionibus, sæpius æstate et ineunte autumno incepisse observatur.

Quod ad causas excitantes attinet, hic morbus plerumque distinguitur in Idiopathicum et Symptomaticum; quod ad gravitatem, vero, attinet et tempus durationis, in Acutum et Chronicum.

Idiopathicus e frigore et humiditate corpori calefacto, et præsertim labore defesso, subito admittitur; interdum, veruntamen, apparuit ubi nulla hujusmodi causa adesset; et plerumque hæc species citius, applicata causa, quam altera incessit, et propensior est ad formam chronicam assu-